АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       17.09.2014                                           № 106
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

соответствующей территории  в х.Новоалександровка

Рассмотрев заявление ООО «Экозем» от 12.09.2014г. об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории, руководствуясь Земельным Кодексом РФ, п.10 ст.3 Федерального Закона РФЫ от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения на кадастровом плане соответствующей территории земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, предоставляемого для подключения (технологического присоединения) объекта «Завод по производству продуктов разделения воздуха и смесей технических газов» к сети газораспределения ОАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в Азовском районе Ростовской области, из категории земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – жилищное и производственное строительство; объекты инженерно-технического обеспечения, площадью 200 кв.м, согласно приложения.
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального
    опубликования (обнародования)  и подлежит размещению на

    официальном сайте администрации Новоалександровского  сельского

    поселения Азовского района Ростовской области www.novoaleks.ru.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить  на старшего инспектора по муниципальному земельному контролю и земельному налогу администрации Новоалександровского сельского поселения Василенко Н.А.
И.о.главы Новоалександровского

сельского поселения                                                      А.М.Федотов